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NORMAS APLICABLES ASME R16 E-Qg
Requirements - Normes applicables
MARCA DEL FABRICANTE
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA10EBN-Q8 Mark of factory @ .
Material Correspondent - Qualité  AgMESA1QEN  NACE MR-01-75/01 Marque du fabricant
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO RANTIA DE CALIDAD
1 Steel making - Elaboration de I'acier Section
E = Elec. Y = Oxigeno basico Departement
PROBETA test bar
ALARGAM.
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COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
num_mmﬁm . - rEA - Dimension and surface condition were found acceptable
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